Российская Федерация

Калининградская область

Городской округ «Город Калининград»

Городской Совет депутатов Калининграда

(седьмого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 декабря 2022 года  № 230

г. Калининград

О награждении медалью

«За заслуги перед городом

Калининградом» Галактионова

Евгения Борисовича

Заслушав и обсудив информацию главы городского округа «Город Калининград»

Любивого Е.Д. об обращении вице-президента Адвокатской палаты Калининградской области

Созвариева А.А. о награждении медалью «За заслуги перед городом Калининградом»,

руководствуясь Положением «О награждении медалью «За заслуги перед городом

Калининградом», утвержденным решением городского Совета депутатов Калининграда

от 04.06.2014 № 168, городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Наградить медалью «За заслуги перед городом Калининградом» президента Адвокатской

палаты Калининградской области Галактионова Евгения Борисовича за высокий

профессионализм и многолетний добросовестный труд, направленный на защиту прав

жителей городского округа «Город Калининград».

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин» и разместить на официальном сайте городского

Совета депутатов Калининграда.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению

и социальной политике (Саломохин Ю.В.).

Глава городского округа

«Город Калининград»  Е.Д. Любивый